Oberpfalzer Schutzenbund e.V.
Landesmeisterschaft 2008

BogenschielRen FITA Halle
Sulzbach-Rosenberg, den 26.01.2008

Seite: 1



Schitzenklasse

Platz Name

. Wiesneth, Stefan

. Knipl, Siegfried

. Weil3, Thomas

. Rosenberger, Raimund
. Hausmann, Mathias

a b wN PP

Damenklasse

Platz Name

. Prauschke, Annette
. Lang, Martina

. Weil3, Sonja

. Sommer, Mireille

. Weindl, Michaela

a b wN PR

Schilerklasse A

Platz Name

. Ubler, Benjamin

. Maier, Lukas

. Béhle, Maximilian
. Bauer, Mathias

. Schwab, Julian

. Wutz, Christian

. Siegert, Fabian

. Stelzer, David

. Kraus, Roman

. Schwarz, Tim
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Schilerklasse B

Platz Name

. Malczewski, Dennis
. Kasbauer, Daniel

. Fischer, Lukas

. Sommer, Philipp

. Meier, Dominik

. Eberlein, Johannes
. Reil, Johannes

~NOoO O WN PR

Schilerklasse weibl. B

Platz Name

1 . Thieme, Christiane
2 . Weidhas, Anja

Schilerklasse C

Platz Name

1 . Kuchenreuter, Claudia
2 . Brandl, Benedikt
3 . Weidhas, Stefan
4 . Fleischmann, Tim

Verein

1.BC Sulzbach-Rosenberg
SG Schwarzenfeld
Bogensportclub Barnau
Drei Wappen Voithenberg
1.BC Sulzbach-Rosenberg

Verein

Bogensportclub Barnau
SG Diana Hirschau
Bogensportclub Barnau
1.BC Sulzbach-Rosenberg
Pistolengruppe Cham

Verein

1.BC Sulzbach-Rosenberg
Stadtschitzen Pfreimd
Drei Wappen Voithenberg
Drei Wappen Voithenberg
Kgl.priv.FSG Amberg

VSG Cham

SG Diana Hirschau

Drei Wappen Voithenberg
Bogensportclub Barnau
Stadtschitzen Pfreimd

Verein

Drei Wappen Voithenberg

SG Schwarzenfeld

VSG Cham

1.BC Sulzbach-Rosenberg
Rosenholzschitzen Unterlintach
VSG Cham

VSG Cham

Verein

SG Diana Hirschau
Bogensportclub Barnau

Verein

VSG Cham

Drei Wappen Voithenberg
Bogensportclub Barnau
1.BC Sulzbach-Rosenberg

86
68
63
64
84

Jahr.

69
64
69
67
76

Jahr.

94
95
95
94
94
94
94
94
94
94

Jahr.

96
96
96
96
96
96
97

Jahr.

96
96

Jahr.

98
98
98

Jahr.Land 18Mt
OoP 279
OoP 271
OoP 263
OoP 260
OoP 264
Land 18Mt
OoP 245
OoP 226
OoP 226
OoP 202
OoP 190
Land 18Mt
OoP 267
OoP 262
OoP 262
OoP 249
OoP 232
OoP 252
OoP 209
OoP 213
OoP 213
OoP 174
Land 18Mt
OoP 282
OoP 275
OP 240
OoP 216
OoP 223
OoP 214
OP 186
Land 18Mt
OoP 189
OP 162
Land 18Mt
OoP 218
OoP 212
OoP 147
OoP 114

99

18Mt

277
276
276
266
258

18Mt

234
240
183
197
185

18Mt

267
267
257
254
247
210
244
233
186
144

18Mt

281
274
267
225
217
220
208

18Mt

178
197

18Mt

10'
30
26
21
17
20
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10'
26

27
15
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9
19
17
27
21
14

9
26
26
22
25
18
20
14
16

31
17
14
14
13

@

Total

556
547
539
526
522

Total

479
466
409
399
375

Total

534
529
519
503
479
462
453
446
399
318

Total

563
549
507
441
440
434
394

Total

367
359

Total
218
212
147
114
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Jugendklasse

Platz Name
. Sittl, Christopher

. Hunzinger, Tobias
. Stelzer, Thomas

. Fenzl, Stefan

. Altmann, Michael
. Maier, Philipp

. Prauschke, Jonas

O~NO OB WNBRE

Engelhard, Johannes

weibl. Jugendklasse

Platz Name

1 . Rosenberger, Julia
2 . Gebhard, Julia
3 . Miiller, Christiane

Juniorenklasse A

Platz Name
1 . Wiesneth, Markus

Juniorenklasse weibl. A

Platz Name
1 . Reif, Juliane

Juniorenklasse B

Platz Name

. Stauber, Franz

. Chacon, Raphael
. Raschke, Christian
. Ubler, David

. Bauer, Philipp

b wN PR

Juniorenklasse weibl. B

Platz Name

1 . Schwamberger, Anna

2 . Gehret, Michaela
3 . Sittl, Ann-Katrin

Altersklasse

Platz Name
. Kean, Marshall

. Sittl, Albert
. Hergeth, Ralf
. Denis, Giinther

a b wN PR

. Schwamberger, Josef

. Steinbacher, Glnther

Verein

Stadtschitzen Pfreimd
Stadtschitzen Pfreimd
Stadtschitzen Pfreimd
Drei Wappen Voithenberg
SG Schwarzenfeld

Drei Wappen Voithenberg
Stadtschitzen Pfreimd
Bogensportclub Bérnau
SG Diana Hirschau

Verein

Drei Wappen Voithenberg
SG Diana Hirschau
SG Diana Hirschau

Verein
1.BC Sulzbach-Rosenberg

Verein
SG Diana Hirschau

Verein

SG Diana Hirschau

1.BC Sulzbach-Rosenberg
Bogensportclub Barnau
SG Diana Hirschau

1.BC Sulzbach-Rosenberg

Verein

SG Diana Hirschau
SG Schwarzenfeld
Stadtschitzen Pfreimd

Verein

1.BC Sulzbach-Rosenberg
SG Schwarzenfeld
Stadtschitzen Pfreimd

SG Diana Hirschau

1.BC Sulzbach-Rosenberg

93
93
92
93
92
93
92
93
93

Jahr.

92
92
93

Jahr.
89

Jahr.
89

Jahr.

91
90
91
91
91

Jahr.

91
91
91

Jahr.

57
58
62
58

Jahr.Land 18Mt
oP 263
OoP 255
OP 246
OoP 217
OoP 240
OoP 224
OoP 209
OoP 169
OoP 0
Land 18Mt
oP 265
OoP 253
OoP 205
Land 18Mt
OoP 257
Land 18Mt
OoP 245
Land 18Mt
OP 278
OoP 263
OoP 262
OoP 246
OoP 214
Land 18Mt
OP 265
OoP 259
OoP 224
Land 18Mt
OoP 271
OP 272
OoP 261
oP 256
OP 261

60

18Mt

257
264
265
250
224
233
229
132

18Mt

251
242
198

18Mt
263

18Mt
240

18Mt

274
269
255
266
189

18Mt

268
250
243

18Mt

277
267
266
263
256

10'
18
13

O W U O

10'
12
10

10’
15

10'
14

10'
26
17
18
10

10'
18
15

10
24
20
18
15
17

9
21
23
14
18
10
13
12

20
21

20

18

28
24
18
27
11

9
24
23
20

26
25
27
21
22

Total

520
519
511
467
464
457
438
301

Total

516
495
403

Total
520

Total
485

Total

552
532
517
512
403

Total

533
509
467

Total

548
539
527
519
517
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Damen Altersklasse

Platz Name

. Wiesneth, Lydia

. Meier, Elisabeth

. Gruber, Maria

. Hackl, Maria

. Rosenberger, Silvia

a b wN PP

Seniorenklasse

Platz Name

. Baumkirchner, Giinther
. Wagner, Erhard

. Sommer, Hanns

. Freundorfer, Georg

. Gentzwein, Werner

a b wN PP

Schitzenklasse Comp.

Platz Name

. Malota, Andreas

. Hachmann, Thorsten
. Mdller, Dieter

. Stuber, Emil

. Aures, Helmut

O b wWwNBE

Damenklasse Comp.

Platz Name

1 . Meyer, Margit
2 . Winkler, Ulrike

Schilerklasse Comp.

Platz Name

1 . Schmidt, Michael
Bauer, Michael

Jugendklasse Comp.

Platz Name

1 . GraBkamp, Klaus
2 . Miiller, Daniel
3 . Stuber, Daniel

Juniorenklasse Comp

Platz Name
1 . Hofer, Johanes

Verein

1.BC Sulzbach-Rosenberg
Bogensportclub Barnau
1.BC Sulzbach-Rosenberg
Drei Wappen Voithenberg
Drei Wappen Voithenberg

Verein
SG Schwarzenfeld
SG Schwarzenfeld
1.BC Sulzbach-Rosenberg
Stadtschitzen Pfreimd
SG Schwarzenfeld

Verein

SG Diana Hirschau

SG Diana Hirschau
Pistolengruppe Cham
Pistolengruppe Cham
Bogensportclub Barnau

Verein

Kgl.priv.FSG Amberg
1.BC Sulzbach-Rosenberg

Verein

Drei Wappen Voithenberg
Pistolengruppe Cham

Verein

Pistolengruppe Cham
Pistolengruppe Cham
Pistolengruppe Cham

Verein
Drei Wappen Voithenberg

60
53
57
58
56

Jahr.

47
39
51
43
52

Jahr.

83
73
69
64
67

Jahr.

58
62

Jahr.

94
96

Jahr.

92
92

Jahr.Land 18Mt
oP 228
OoP 218
OP 239
OoP 215
OoP 158
Land 18Mt
OoP 268
OoP 267
OoP 243
OoP 241
OoP 234
Land 18Mt
OP 277
OoP 281
OoP 277
OP 270
OoP 270
Land 18Mt
OP 274
OoP 244
Land 18Mt
OoP 239
OoP 0
Land 18Mt
OP 242
OoP 222
oP 206

92

Jahr.Land 18Mt

91

OoP

235

18Mt

242
247
215
225
187

18Mt

272
267
260
255
232

18Mt

274
264
262
268
267

18Mt

273
249

18Mt
243

18Mt

245
215
213

18Mt
239

10'
10
10
11

10'
23
17
13
12

10'
13
15
10
11
11

10'

10'

NN D

10

9
13
17
17
20

19
28
24
21
17

45
37
42
41
37

9
49
32

9
18

9
32
17
18

26

Total
470
465
454
440
345

Total

540
534
503
496
466

Total

551
545
539
538
537

Total

547
493

Total
482

Total

487
437
419

Total
474
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Altersklasse Comp.

Platz Name

. Herrmann, Klaus

. Binder, Heinz

. Scheffmann, Georg

. Kollmannsberger, Rudolf
. Mihlbauer, Hans

O b wWwNBE

Schitzenkl. Blankbogen

Platz Name

1 . Basch, Peter
2 . Muihlbauer, Christian
3 . Holzapfel, Daniel

Damenkl. Blankbogen

Platz Name

1 . Kuchler, Katharina

2 . Meier, Katja

3 . Gebhret, Bianca
Schweiger, llona

Schulerklasse Blankbogen

Platz Name

1 . Feldbauer, Michael
2 . Wildfeuer, Matthias
3 . Haimerl, Michael

Jugendkl. Blankbogen

Platz Name

1 . Wittmann, Andreas
2 . Baumeister, Tobias

Altersklasse Blankbogen

Platz Name

. Kollmer, Josef

. Wittmann, Augustin
. Vielberth, Robert

. Kreutzer, Franz

. Kurz, Gunther

a b wN PR

Verein

Kgl.priv.FSG Amberg
1.BC Sulzbach-Rosenberg
Kgl.priv.FSG Amberg
Kgl.priv.FSG Amberg
Drei Wappen Voithenberg

Verein

FC Altrandsberg
Rosenholzschiitzen Unterlintach
Kgl.priv.FSG Amberg

Verein

Osserschiitzen Lambach
Rosenholzschitzen Unterlintach
Bogensportclub Barnau
Rosenholzschiitzen Unterlintach

Verein

Rosenholzschiitzen Unterlintach
Rosenholzschiitzen Unterlintach
FC Altrandsberg

Verein

FC Altrandsberg
FC Altrandsberg

Verein

Osserschiitzen Lambach

FC Altrandsberg
Rosenholzschiitzen Unterlintach
FC Altrandsberg

Kgl.priv.FSG Amberg

Jahr.Land 18Mt

43
59
48
46
61

Jahr.

66
63
80

Jahr.

82
7
68
70

Jahr.

94
93
97

Jahr.

92
93

Jahr.

59
60
57
57
36

OoP 279
OoP 280
OoP 279
OP 274
OoP 270
Land 18Mt
OoP 196
OoP 171
OoP 153
Land 18Mt
OoP 193
OoP 186
OoP 154
OoP 0
Land 18Mt
OoP 204
OoP 225
OoP 197
Land 18Mt
OP 180
OoP 95
Land 18Mt
OP 190
oP 185
OoP 186
OP 144
OoP 139

18Mt

283
277
272
275
274

18Mt

206
156
155

18Mt

199
170
152

18Mt

208
182
209

18Mt

180
129

18Mt

199
200
177
190
124

10'

24
18
18
14
11
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9

34
41
35
41
43
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Total

562
557
551
549
544

Total

402
327
308

Total

392
356
306

Total

412
407
406

Total

360
224

Total

389
385
363
334
263



Mannschaftsergebnis Damenklasse

1. Bogensportclub Barnau 22C  Prauschke, Annette
34A  Meier, Elisabeth
23B  Weil3, Sonja

2. 1.BC Sulzbach-Rosenberg 24A  Wiesneth, Lydia
23C  Gruber, Maria
22D  Sommer, Mireille

Mannschaftsergebnis Schilerklasse A

1. Drei Wappen Voithenberg | 6D Bohle, Maximilian
7D Bauer, Mathias
5A Stelzer, David

Mannschaftsergebnis Schilerklasse B

1. VSG Cham 2C Fischer, Lukas
2D Eberlein, Johannes
3B Reil, Johannes

Mannschaftsergebnis Jugendklasse

1. Stadtschutzen Pfreimd 9A Sittl, Christopher
10A  Schwamberger, Josef
9B Hunzinger, Tobias

2. Drei Wappen Voithenberg | 8A Rosenberger, Julia
9C Stelzer, Thomas
10C  Altmann, Michael

Mannschaftsergebnis Juniorenklasse A

1. SG Diana Hirschau 13A Stauber, Franz
12C  Schwamberger, Anna
13C  Ubler, David

2. 1.BC Sulzbach-Rosenberg 13B Chacon, Raphael
11C  Wiesneth, Markus
13D  Bauer, Philipp

479
465
409 1353

470
454
399 1323

519
503
446 1468

507
434
394 1335

520
519
511 1550

516
467
457 1440

552
533
512 1597

532
520
403 1455
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Mannschaftsergebnis Altersklasse

1. SG Schwarzenfeld 26A Baumkirchner, Gunther 540

24D  Steinbacher, Glnther 539

26B  Wagner, Erhard 534 1613
2. 1.BC Sulzbach-Rosenberg 25A  Kean, Marshall 548

25B Denis, Giinther 517

25D Sommer, Hanns 503 1568

Mannschaftsergebnis Jugendklasse Comp.

1. Pistolengruppe Cham 27A  Gral3kamp, Klaus 487
27C  Miller, Daniel 437
27B Stuber, Daniel 419 1343

Mannschaftsergebnis Altersklasse Comp.

1. Kgl.priv.FSG Amberg 30C  Herrmann, Klaus 562
28C  Scheffmann, Georg 551
30B Kollmannsberger, Rudolf 549 1662

Mannschaftsergebnis Schitzenkl. Blankbogen

1. FC Altrandsberg 32B  Basch, Peter 402
33A  Wittmann, Augustin 385
32A Kreutzer, Franz 334 1121
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